
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                          Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 26.08.2025  

Drejtuar: A.ARENS sh.p.k., me NUIS J77319041J .Adresa: Rruga Tirana, perballe karburant 

Star – Shkoder. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës: Loti II-të: REF-54751-07-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Loti II-të: “Blerje zhavorr, bordura, tuba, pllaka, derrasa, çakull, çimento, rërë, 

granil etj” 

Fondi limit: Loti II-të: “Blerje zhavorr, bordura, tuba, pllaka, derrasa, çakull, çimento, 

rërë, granil etj”me fond limit prej 9 821 139 (nëntë milion e tetëqind e njëzet e një mijë e 

njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh ose 100 400(njeqindmije e katerqind) Euro. 

  

Kohëzgjatja e marreveshjes kuader: 12 (dymbëdhjetë) Muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : nr.37 

datë 21 korrik 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. A.ARENS SHPK  me NUIS J77319041J  

Vlera : 8,792,734 (Tetemilion e shtateqind e nentedhjete e dymije e shtateqind e tridhjete e 

kater)  lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. "M U R A T I"  SHPK me NUIS J66702413V   

Vlera : 9,466,312 (Nentemilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind e 

dymbedhjete)  lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. NDERTUESI 2014 SHPK me NUIS L46827004L   

Vlera : 8,824,060 (Tete milion e teteqind e njezet e kater mije e gjashteqind) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. SARK SHPK me NUIS K52531415H   

Vlera : 9,166,426 ((Nentemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e katerqind e njezete 

e gjashte) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SABINA 2020 SHPK me NUIS L97313004C   

Vlera : 7,667,412 (Shtate milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e katerqind e 

dymbedhjete) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  NDERTUESI 2014 SHPK me NUIS L46827004L per arsye: 

-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit sipas shtojces 9 nuk keni deklaruar asnje te dhene 

ne seksionin Pjesa II: Shkaqet e pérjashtimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  SARK SHPK me NUIS K52531415H per arsye: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.2 te Kapacitetit Teknik te DST pasi nuk keni paraqitur dokumentacion 

se dispononi impiant prodhimi cakulli në pronësi/kontrate noteriale qeraje / kontrate noteriale 

furnizimi 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  SABINA 2020 SHPK me NUIS L97313004C  per arsye: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.1 te Kapacitetit Teknik te DST pasi nuk keni paraqitur furnizime te 

ngjashme me objektin e prokurimit pasi faturat e paraqitura permbajne vetem zërat 

rere,zhavorr,cakull dhe nuk përfshihen zerat pllaka guri,konstruksione 



metalike,derrase,bordura etj qe kane peshen me te madhe specifike dhe per sa i takon i nje 

rendesie te vecante. 

-Referuar ektraktit te QKB ju nuk keni si objekt veprimtarie tregtine e materialeve te ndertimit 

sic eshte objekti i prokurimit 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

A.ARENS sh.p.k., me NUIS J77319041J .Adresa: Rruga Tirana, perballe karburant Star – 

Shkoder, se oferta e paraqitur me vlerë totale 8,792,734 (Tetemilion e shtateqind e nentedhjete 

e dymije e shtateqind e tridhjete e kater)  lekë pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALTIN SALIHI 

 

 

 

 

 

Konceptoi : F.Jaku 

 


